
お客様各位  

 

弊社統計解析受託事業の撤退に関するお知らせ 

 

拝啓 早春の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社は２０１２年以来８年間に亘り、統計解析の分野において事業を展開して参り

ました。これも偏にお客様をはじめ関係各位のご愛顧、お力添えの賜物と深く感謝申し上

げる次第であります。しかしながら誠に遺憾ではございますが、今般、諸般の事情により

現在の事業を継続することは困難と判断し、２０２０年３月３１日をもって撤退すること

を決定いたしました。ご愛用いただいていたお客様各位には、何かとご不便をお掛けする

こととなりますが、事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

弊社事業の撤退にあたり、皆様方にご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げますとと

もに、略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます 

敬具 

  

２０２０ 年 ２ 月 

 〒974-8232 福島県いわき市錦町落合 16 番地 

株式会社クレハ分析センター 

  取締役社長 吉元 恵一 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 ※月曜日～金曜日の 9：00～17：00（会社休業日を除く） 

分析提案本部 営業部 電話：0246-62-6166 (2020 年 4 月 1 日以降) 

 


